
高橋　優翔 沼澤　椋 奥山　湊 大谷　龍世

樋渡　暖來 今井　陽貴

早坂　百桃香 高橋　美悠 齊藤　蒼葉 簗瀬　優羅

二戸部　瑞希 奥山　瑞希

田澤　果穏 八鍬　美桜 後藤　咲衣桜 小野　愛紗

伊藤　蒔 栗田　茉莉花 高橋　直央

加藤　美心 石山　瑠衣 池田　祷真 小野　陽汰

佐藤　帆華 佐藤　昂矢 庄司　希旺

201 203

101

301 302

小野　瑠生 齋藤　悠真

八鍬　新志

大沼　珀人 大場　元貴 102

尾形　瑠都 佐藤　迅

水野　真楓 栗田　慎大

齋藤　温人 小野　紘人

津藤　哲仁 津藤　倫仁

大場　吾朗 202 204

稲村　優真 斉藤　優 小野　美麗 佐藤　結佳

安彦　有晴 長南　詩乃

富田　優月 大塚　静空 伊藤　星夢 藤井　一馬

高橋　結愛 二戸　琥珀

鈴木　琶久 柴崎　倖四郎 星川　凛大 正野　新

二戸　麗斗 松田　成海

阿部　優翔 笹原　理來 高橋　佑翔 柿崎　蒼

三上　柊 笹　然次

日新卓球クラブ　Ｊ

ＢＤ

ＭＯＧＡＭＩクラブ　Ｅ

金山中学校　Ｂ

日新卓球クラブ　Ｈ

日新卓球クラブ　Ｄ

最上中学校　Ｂ

酒田第三中学校　Ｂ

舟形中学校

大蔵中学校 日新卓球クラブ　Ｅ

金山中学校　Ｄ

日新卓球クラブ　Ｉ

各リーグ上位2位までが決勝トーナメント進出

小学・中学生男女の部

Ｃ

金山中学校　Ｃ

Ｅ

萩野学園卓球クラブ

金山中学校　Ａ

Ｂ2

Ｃ2

1

2

3

4

1

2

3

4

Ａ

酒田第三中学校　Ａ

日新卓球クラブ　Ｇ

ＭＯＧＡＭＩクラブ　Ｄ

日新卓球クラブ　Ｆ

Ａ2

Ｅ2

Ｄ2

3

4

1

2

3

4

2

3

4

1

2

1

最上中学校　Ａ



柿崎　琳成 栩内　琉刀 清水　大輔 栗田　明日華

高橋　直希 髙山　大和

森　駿太 後藤　思澄真 斎藤　秀 斎藤　正彦

藤山　誠央 髙橋　仁 伊賀　大

佐藤　裕貴 大場　晋吾 森　礼也 佐藤　仁

金田　秀之 柿崎　俊夫

小森　卓 釜田　優 佐藤　由佳 加藤　めぐみ

柿崎　凌翔 201 203 石山　未紀 三浦　聖矢

101

103 阿部　瑞樹 井上　想

小林　大成

髙山　広生 岸　孝明

大場　新之助 齋藤　愛加

三浦　元広 菅　倫太郎 高橋　寿一 北條　浩章

長堀　圭吾 301 302 渡部　鉄也

田中　夏姫 柿崎　雄心 中鉢　宏基 長南　健志

大場　麻帆 柴﨑　崇徳 長南　雄斗 佐藤　琴美

四釜　良 加藤　達也

堤　昭信

川上　湊都 伊藤　勇翔 102

土田　悠斗 成澤　侑人 104

202 204

梅木　昭裕 長南　睦 菅　伸広 加藤　稔

髙橋　秀義 髙橋　涼 大場　裕士

星川　龍太 髙橋　優樹 佐藤　優真 加藤　蓮

柴崎　稜也 柴田　澪 笹原　龍飛

小野　真司 今井　匠己 飯田　和希 八鍬　徹弥

吉田　愛海 吉田　哲

小野　孝博 佐藤　慎悦 髙橋　有惺 加賀　春翔

矢作　謙治 佐藤　蓮

各リーグ上位2位までが決勝トーナメント進出

富士大学 almighty　Ａ

チーム桜 B

明倫卓球クラブ

新庄東高校　Ｂ

MOGAMIクラブ　Ｃ

almighty　Ｂ ｏｔｈｅｒ‘ｓ

チーム桜 A

Ａ

Ｅ2

Ｃ2

Ｆ

日新卓球クラブ　Ａ

新庄東高校　Ｄ

NMT B

酒田光陵高校　Ｂ

Ｂ2

Ｄ

MOGAMIクラブ　Ａ

日新卓球クラブ　Ｂ

新庄東高校　Ｃ

Ｆ2

フォアドライブ小林

Ｅ

新庄東高校　Ａ

MOGAMIクラブ　Ｂ

大蔵卓親会　Ａ

高校・一般男女の部

Ａ2

Ｄ2

NMT A

Ｂ

新庄東高校　Ｅ

日新卓球クラブ　Ｃ

酒田光陵高校　Ａ

Ｃ



№

稲村　優真 斉藤　優 菅　伸広 加藤　稔
安彦　有晴 大場　裕士
加藤　美心 石山　瑠衣 四釜　良 加藤　達也
佐藤　帆華 堤　昭信
高橋　優翔 沼澤　椋 梅木　昭裕 長南　睦
樋渡　暖來 髙橋　秀義 髙橋　涼
阿部　優翔 笹原　理來 斎藤　秀 斎藤　正彦
三上　柊 髙橋　仁 伊賀　大
池田　祷真 小野　陽汰 髙山　広生 岸　孝明
佐藤　昂矢 庄司　希旺 大場　新之助 齋藤　愛加
星川　凛大 正野　新 森　駿太 後藤　思澄真
松田　成海 藤山　誠央
伊藤　星夢 藤井　一馬 星川　龍太 髙橋　優樹
二戸　琥珀 柴崎　稜也
大沼　珀人 大場　元貴 田中　夏姫 柿崎　雄心
尾形　瑠都 佐藤　迅 大場　麻帆 柴﨑　崇徳
津藤　哲仁 津藤　倫仁 佐藤　優真 加藤　蓮
大場　吾朗 柴田　澪 笹原　龍飛
奥山　湊 大谷　龍世 中鉢　宏基 長南　健志
今井　陽貴 長南　雄斗 佐藤　琴美
水野　真楓 栗田　慎大 佐藤　由佳 加藤　めぐみ
齋藤　温人 小野　紘人 石山　未紀 三浦　聖矢
後藤　咲衣桜 小野　愛紗 柿崎　琳成 栩内　琉刀
高橋　直央 高橋　直希
鈴木　琶久 柴崎　倖四郎 阿部　瑞樹 井上　想
二戸　麗斗 小林　大成
小野　瑠生 齋藤　悠真 髙橋　有惺 加賀　春翔
八鍬　新志 佐藤　蓮
小野　美麗 佐藤　結佳 川上　湊都 伊藤　勇翔
長南　詩乃 土田　悠斗 成澤　侑人
早坂　百桃香 高橋　美悠 森　礼也 佐藤　仁
二戸部　瑞希 柿崎　俊夫
齊藤　蒼葉 簗瀬　優羅 清水　大輔 栗田　明日華
奥山　瑞希 髙山　大和
富田　優月 大塚　静空 小森　卓 釜田　優
高橋　結愛 柿崎　凌翔
高橋　佑翔 柿崎　蒼 小野　真司 今井　匠己
笹　然次 吉田　愛海
田澤　果穏 八鍬　美桜 高橋　寿一 北條　浩章
伊藤　蒔 栗田　茉莉花 渡部　鉄也

佐藤　裕貴 大場　晋吾
金田　秀之
三浦　元広 菅　倫太郎
長堀　圭吾
小野　孝博 佐藤　慎悦
矢作　謙治
飯田　和希 八鍬　徹弥
吉田　哲

令和5年度最上地区団体対抗卓球大会エントリーリスト
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

金山中学校　Ｄ

最上中学校　Ａ

最上中学校　Ｂ

金山中学校　Ａ

15

16

17

12

13

14

21

22

23

18

19

20

金山中学校　Ｂ

金山中学校　Ｃ

日新卓球クラブ　Ｆ

酒田第三中学校　Ｂ

ＭＯＧＡＭＩクラブ　Ｄ

ＭＯＧＡＭＩクラブ　Ｅ

舟形中学校

酒田第三中学校　Ａ

日新卓球クラブ　Ｇ

日新卓球クラブ　Ｈ

日新卓球クラブ　Ｉ

日新卓球クラブ　Ｄ

日新卓球クラブ　Ｅ

小・中学校 高校・一般

NMT A

NMT B

チーム桜 A

大蔵中学校

萩野学園卓球クラブ

MOGAMIクラブ　Ａ

酒田光陵高校　Ｂ

チーム桜 B

新庄東高校　Ａ

新庄東高校　Ｂ

新庄東高校　Ｃ

新庄東高校　Ｄ

新庄東高校　Ｅ

大蔵卓親会　Ａ

ｏｔｈｅｒ‘ｓ

富士大学

フォアドライブ小林

酒田光陵高校　Ａ

明倫卓球クラブ

almighty　Ａ

almighty　Ｂ

MOGAMIクラブ　Ｂ

MOGAMIクラブ　Ｃ

日新卓球クラブ　Ａ

日新卓球クラブ　Ｊ

26

日新卓球クラブ　Ｂ

27

日新卓球クラブ　Ｃ24

25

30

28

29
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